içün tayin olunmuşdur, devlet ve ikbâl ve azimet ve iclâl ile ol menzil-gâha müteveccih

olub...” (aktaran Hancz, 2014, 60).

Âgehî burada Padişah için seçilen yerin Zigetvar’ın doğusunda olduğunu belirtir. Bir

diğer önemli belgemiz Sokollu Mehmed Paşa Vakfiyesi’dir (Evâhir-i Zi’l-Hicce 981 H. / 22 Nisan 1574

M.) Vakfiye, cami hakkında, Zigetvar Kalesi’nin dışında Sultan Süleyman’ın bedeninin emanet

konulduğu yerde olduğunu belirtiyor:

“...biri dahî Sektuvar nâm kalenin hâricinde merhûm sultân Süleymanın cesed-i şerîfleri

emanet konulan mevzide binâ olunan câmidir.” (Sokollu Vakfiyesi, 3)